
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" СТАРОМАЙНСКОГО РАЙО-

НА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                  
                                                                                                               

26.10.2023 
                                                                                                                                                 

                                                                                               №           37 

Экз. №  

 с. Татарское Урайкино 

 

Об отмене   особого противопожарного  режима   на территории 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»   
 

 

  В соответствии со статьѐй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 

69-ФЗ «О пожарной безопасности», учитывая сложившуюся пожароопасную 

обстановку, ФЗ № 131-ФЗ, ч. 4. ст. 8 Устава,      Администрация  муниципаль-

ного  образования «Урайкинское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т: 

1.   Отменить  особый противопожарный  режим на территории  

муниципального  образования «Урайкинское сельское поселение»  с  24.10.2023 

года. 
  
2.  Опубликовать настоящее постановление   в официальном сетевом из-

дании - официальный сайт Администрация муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
 

И.о.Главы Администрации муниципального  

образования «Урайкинское сельское поселение»                       А.Х.Галяутдинов 

 

 

  

 


